
Mit navn er Pia Helene Ulrik, og jeg stiller mit 
kandidatur til Socialpædagogernes 

hovedbestyrelse og kredsbestyrelsen.

De sidste to år har jeg siddet i kredsbestyrelsen. Et arbejde der kun har 
gjort mig endnu mere interesseret i at arbejde fagpolitisk. Derfor stiller 
jeg op til en af kreds Nordjyllands pladser i hovedbestyrelsen og til 
kredsbestyrelsen. 

Til dagligt arbejder jeg inden for PFF-området, med dagbehandlende og forebyggende indsatser, hvor jeg 
har været TR i 8 år og de sidste 4 år valgt som FTR. Vi er en lille del af Socialpædagogerne, som også skal 
have en plads i hovedbestyrelsen. 

Alle socialpædagoger skal kunne genkende sig selv i Socialpædagogerne, også de små 
overenskomstgrupper.

Men mit fagforeningsfokus er bredere end det.
Jeg ser og oplever stor socialpædagogisk faglighed hos mine kolleger. Både dem jeg arbejder tæt sammen 
med og dem der arbejder på de store overenskomstområder. Den store faglighed skal vi brede ud, så ingen 
er i tvivle om hvordan en socialpædagogisk indsats gør en forskel for det enkelte individ, for familier og ikke 
mindst for vores samfund. Jeg vil arbejde for at Socialpædagogerne bliver synlige i debatten om de udsatte 
borger og deres rettigheder, for faglighed forandre liv. 

Men for at vi kan bruge vores faglighed skal vi have ordentlige arbejdsvilkår. 
Som socialpædagoger oplever vi at skulle løse flere opgaver på den samme tid, et krav der ikke længere er 
muligt. Det går ud over vores arbejdsmiljø og vores faglighed. Det skal vi ikke finde os i.
Der skal være den rigtige normering, og den rigtige fagfordeling blandt personalet, så vores arbejdsmiljø 
bliver en positiv indvirkning på vores opgaveløsning. Et arbejde jeg allerede nu i min funktion som FTR er 
aktiv i lokalt, men som jeg ønsker at forstørre.

Mit fokus i hovedbestyrelsen og kredsbestyrelsen vil derfor være at sikre at Socialpædagogerne er en 
fagforening der har indflydelse de rigtige steder, og at det er en fagforening der har sine medlemmers vilkår 
og faglighed i fokus.

 


	Kandidat præsentation HB og KB Pia Helene Ulrik (D6971957).docx

